
WIG-Odzież 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Indeks na nowych szczytach 

Na indeksie WIG-Odzież nie ma już śladu po marcowym tąpnięciu. Na przestrzeni ostatnich tygodni benchmark ten w pierwszej 

kolejności sforsował barierę na poziomie ok. 9130 pkt., by następnie ustanowić nowe historyczne maksima, przebijając szczyty 

ze stycznia 2022 r. Bycza interpretacja wykresu jest więc niepodważalna. Niemniej jednak po tak imponującej serii wzrostów, 

pod uwagę zawsze trzeba brać możliwość realizacji zysków przez kupujących. Na taki scenariusz wskazuje m.in. oscylator RSI

(14), który powoli zmierza w obszar rynku wykupionego. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: neutralna 

 

Korekty ciąg dalszy  

Dzisiejsza sesja na indeksie WIG20 przebiega jak na razie pod dyktando niedźwiedzi, doprowadzając do wymazania 

wczorajszego odbicia. Tym samym kształtująca się na wykresie czerwona świeca wpisuje się w scenariusz trwającej od 

pewnego czasu korekty na warszawskim parkiecie. Dodatkowo dzisiejszy spadek benchmarku o ok. 1%, ponownie przesuwa 

stronę popytową w okolice wsparcia, znajdującego się na linii 2430 pkt. Dla kupujących w najbliższym czasie głównym 

zadaniem będzie nie tylko obrona tego poziomu, ale również próba powrotu powyżej obu średnich kroczących. Im dłużej 

bowiem byki będą utrzymywać się poniżej SMA15 i SMA30 tym większe będą szanse niedźwiedzi na wyprowadzenie głębszej 

korekty. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 7 czerwca 2024r. o godzinie 15:10, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 7 czerwca 2024r. godzina 15:15 
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